

**Årsredovisning**  
för  
**Hedvall & Söner Business AB**  
556899-5095

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-26.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Peter Hedvall, Styrelseledamot  
2026-01-26

Styrelsen för Hedvall & Söner Business AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva projektledning och konsultationer inom byggtreprenader. Bolaget skall även bedriva konsultationer inom marknadsföring.

Företaget har sitt säte i Järfälla.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat väsentligt på grund utav minskad affärsaktivitet och arbetsinsats i bolaget vid jämförelse mot föregående år.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	37	568	1 596	498
Resultat efter finansiella poster	-169	-15	-177	-205
Balansomslutning	1 496	1 900	2 128	2 878
Soliditet (%)	97,2	94,1	94,1	81,4

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 490 346	-14 661	<b>1 525 685</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-220 000		<b>-220 000</b>
Balanseras i ny räkning		-14 661	14 661	<b>0</b>
Årets resultat			100 558	<b>100 558</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 255 685</b>	<b>100 558</b>	<b>1 406 243</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 255 686
årets vinst	100 558
	<b>1 356 244</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (644 kronor per aktie)	322 000
i ny räkning överföres	1 034 244
	<b>1 356 244</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		36 825	568 473
Övriga rörelseintäkter		10 511	129 350
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>47 336</b>	<b>697 823</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 150	-288 492
Övriga externa kostnader		-95 938	-279 728
Personalkostnader	2	-18 429	-90 978
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-99 188	-103 921
Övriga rörelsekostnader		0	-50 767
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-215 705</b>	<b>-813 886</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-168 369</b>	<b>-116 063</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	91 967
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 614	10 981
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar		-771	-292
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 916	-1 254
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 073</b>	<b>101 402</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-169 442</b>	<b>-14 661</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		270 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>270 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>100 558</b>	<b>-14 661</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>100 558</b>	<b>-14 661</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

193 855

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**193 855**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i

4

56 177

85 177

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

1 558

2 329

Andra långfristiga fordringar

6

1 183 248

1 183 248

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**1 240 983**

**1 270 754**

**Summa anläggningstillgångar**

**1 240 983**

**1 464 609**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

139 723

8 250

Övriga fordringar

115

3 925

**Summa kortfristiga fordringar**

**139 838**

**12 175**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

114 689

423 270

**Summa kassa och bank**

**114 689**

**423 270**

**Summa omsättningstillgångar**

**254 527**

**435 445**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 495 510**

**1 900 054**

## Balansräkning

Not  
1

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 255 686

1 490 346

Årets resultat

100 558

-14 661

**Summa fritt eget kapital**

**1 356 243**

**1 475 686**

**Summa eget kapital**

**1 406 243**

**1 525 686**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

60 000

330 000

**Summa obeskattade reserver**

**60 000**

**330 000**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder

9 267

24 368

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

20 000

**Summa kortfristiga skulder**

**29 267**

**44 368**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 495 510**

**1 900 054**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Invetarer, verktyg och installationer 20 %

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	0	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	531 440	451 440
Inköp	0	142 000
Försäljningar/utrangeringar	-142 000	-62 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>389 440</b>	<b>531 440</b>
Ingående avskrivningar	-337 585	-240 897
Försäljningar/utrangeringar	26 033	7 233
Årets avskrivningar	-77 888	-103 921
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-389 440</b>	<b>-337 585</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>193 855</b>

**Not 4 Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	85 177	0
Tillkommande fordringar	0	85 177
Avgående fordringar	-29 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>56 177</b>	<b>85 177</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>56 177</b>	<b>85 177</b>

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	34 262	35 402
Försäljningar	0	-1 140
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>34 262</b>	<b>34 262</b>
Ingående nedskrivningar	-31 933	-32 379
Återförda nedskrivningar	0	738
Årets nedskrivningar	-771	-292
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-32 704</b>	<b>-31 933</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 558</b>	<b>2 329</b>

**Not 6 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 183 249	1 142 484
Tillkommande fordringar	0	40 765
Avgående fordringar	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 183 249</b>	<b>1 183 249</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 183 249</b>	<b>1 183 249</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-01-19

Stockholm

*Peter Hedvall*  
Peter Hedvall

2026-01-26